CEM  75 0.00 128.319000 128.32PZ 31162800

1.00 HC CO  75 COPLE HCO. CEM. 75 0.00 49.819000 49.82PZ 31162800

1.00 HC RBC  75-51 RED, BUSHING CEM 75-51 0.00 42.620700 42.62PZ 31162800

1.00 HC TUCE  51 TCA. UNION CEM.  51 0.00 132.939700 132.94PZ 31162800

Total

I.V.A.

Subtotal 883.84

UN MIL VEINTICINCO PESOS 25/100 M.N.

1,025.25

0.00Descuento

0.00
141.41

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

VUbPqRQw garVmyFOrC1qLd1dJKz7SOjgPPriQXJmG8sle2gMIGXJRw DU+zie0giDCDfqlcNv92zutBbWXYIP9VU47qSAIKKDMZNn